

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K/S Bagerstræde 6**

Vimmelskiftet 43, 1, 1161 København K

CVR-nr. 26 43 67 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Stig Birk Dørler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Bagerstræde 6 Vimmelskaftet 43, 1 1161 København K
	CVR-nr.: 26 43 67 02
	Stiftet: 16. januar 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Stig Birk Dørler, Formand
<b>Komplementar</b>	Bagerstræde 6 Komplementar ApS
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen beliggende: Bagerstræde 6, st.th, 1617 København V, Matr. nr. 25 Udenbys Vester Kvarter, ejerl. nr. 2

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 793 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>497.269</b>	<b>455.534</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.940	-31.483
<b>Driftsresultat</b>	<b>432.329</b>	<b>424.051</b>
Andre finansielle indtægter	509.770	223.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.581	-38.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>792.518</b>	<b>609.156</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>792.518</b>	<b>609.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	792.518	609.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>792.518</b>	<b>609.156</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	8.005.060	8.070.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.005.060</u>	<u>8.070.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.005.060</u></b>	<b><u>8.070.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.746	0
Andre tilgodehavender	<u>9.051.448</u>	<u>8.314.785</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.100.194</u>	<u>8.314.785</u>
Likvide beholdninger	<u>25.338</u>	<u>30.193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.125.532</u></b>	<b><u>8.344.978</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.130.592</u></b>	<b><u>16.414.978</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Kommanditkapital	345.000	345.000
Reserve for opskrivninger	6.672.835	6.672.835
Overført resultat	6.149.840	5.357.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.167.675</b>	<b>12.375.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.419.399	3.559.912
Deposita	131.973	131.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.551.372	3.691.885
Kortfristet del af langfristet gæld	192.000	228.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	204.545	104.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.545	347.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.962.917</b>	<b>4.039.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.130.592</b>	<b>16.414.978</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	345.000	6.672.835	5.357.322	12.375.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	792.518	792.518
	<b>345.000</b>	<b>6.672.835</b>	<b>6.149.840</b>	<b>13.167.675</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	149.581	38.078
	<b>149.581</b>	<b>38.078</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.743.480	1.743.480
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.743.480</b>	<b>1.743.480</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	6.672.835	0
Årets opskrivning	0	6.672.835
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>6.672.835</b>	<b>6.672.835</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-346.315	-314.832
Årets afskrivninger	-64.940	-31.483
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-411.255</b>	<b>-346.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.005.060</b>	<b>8.070.000</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.366.042	1.397.525
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.611.399	3.787.997
Heraf forfalder inden for 1 år	-192.000	-228.085
	<b>3.419.399</b>	<b>3.559.912</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.412.490	2.604.490

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve til sikkerhed for realkreditgæld på i alt t.kr. 3.611 og ejerpantebrev til sikkerhed for ejerforening på i alt t.kr. 30, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 8.005.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stig Birk Dørler

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8f72c0a5-24d1-40fc-b407-99527cd84246

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-11 12:24:20 UTC



## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-11 13:00:15 UTC



## Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-11 13:06:13 UTC



## Stig Birk Dørler

Dirigent

Serienummer: 8f72c0a5-24d1-40fc-b407-99527cd84246

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-11 13:20:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**